
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nr. 

16 

101 

2 

3 

12 

387 

19 

9 

165 

23 

53 

177 

7 

10 

172 

Name 

Fabian Kreim 

Niklas Schefter 

Thiemo Blumenstiel 

Daniel Ruth 

Mario Lauer 

Marius Preibisch 

Niko Herpich 

Marvin Schönlein 

Jan Mende 

Lukas Milos Vladic 

Markus Rausch 

Sören Tschöcke 

Simon Marx 

Nico Stagljar 

Rico Becker 

Wohnort 

GER-Fränkisch Crumbach 

GER-Steinhagen 

GER-Oberursel 

GER-Hasselroth 

GER-Gründau 

GER-Neuberg 

GER-Erbach 

GER-Reichshof 

GER-Schinkel 

GER-Frankfurt 

GER-Ahlen 

GER-Herford 

GER-Seligenstadt 

GER-Bad Friedrichshall 

GER-Hessisch Oldendorf 

Fabrikat 

CRG/TM 

CRG/Modena 

CRG/TM 

Parolin/TM 

CRG/TM 

Lenzo/LKE 

CRG/TM 

CRG/TM 

CRG/TM 

Lenzo/LKE 

Maranello/TM 

CRG/TM 

Intrepid/TM 

/TM 

Maranello/KZ10C 

Bewerber/Sponsor 

CRG Deutschland 

/AMC Diepholz 

GTR Kartracing/ 

PAROLIN Deutschland MSR/WST/ 

CRG Deutschland/ 

Bamberger Racing/AC Kinzigtal 

CRG DEUTSCHLAND/CRG DEUTSCHLAND 

RD Karting/RSC Westerwaldring 

K1 Racing Performance/KRC J-H 

Bamberger Racing 

RRT Rausch-Racing-Team/Autoglas Rausch

DR Beul/AMC Diepholz 

MSC Wittgenborn/MSC Wittgenborn 

Rnd. 

16 

9 

16 

16 

16 

13 

16 

15 

14 

16 

10 

16 

12 

16 

11 

Beste Zeit 

34.020 

34.192 

34.227 

34.261 

34.298 

34.309 

34.498 

34.614 

34.645 

34.708 

34.732 

34.743 

34.888 

34.897 

35.324 

Diff. 

0.172 

0.207 

0.241 

0.278 

0.289 

0.478 

0.594 

0.625 

0.688 

0.712 

0.723 

0.868 

0.877 

1.304 

In Rd. 

5 

4 

15 

16 

14 

5 

5 

14 

4 

16 

10 

13 

5 

15 

5 

km/h 

84,656 

84,230 

84,144 

84,061 

83,970 

83,943 

83,483 

83,203 

83,129 

82,978 

82,921 

82,894 

82,550 

82,529 

81,531 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rennleiter Andreas Ehm                      Zeitnahme Christof Scholz

WAKC/NAKC Harsewinkel 
KZ2 + KZ2 Gentlemen 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 11:49:58 

Emstalstadion 0,800 Km 

02.06.2019 11:50 

Aushang:                     h            



Pos. 

KZ2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

KZ2-Gentlemen 
1 
2 

Nicht gewertet: (75% = 15 Rnd.) 
EXC 

Nr. 

16 
3 
2 

01 
12 
19 
9 

65 
87 
10 
23 
7 

77 
72 

53 

Ga 

Ja

Ja
Ja

Ja

Ja
Ja

NA 

N 

N 

Name 

Fabian Kreim 
Daniel Ruth 
Thiemo Blumenstiel 
Niklas Schefter 
Mario Lauer 
Niko Herpich 
Marvin Schönlein 
Jan Mende 
Marius Preibisch 
Nico Stagljar 
Lukas Milos Vladic 
Simon Marx 

Sören Tschöcke 
Rico Becker 

Markus Rausch 

Wohnort 

GER-Fränkisch Crumbac
GER-Hasselroth 
GER-Oberursel 
GER-Steinhagen 
GER-Gründau 
GER-Erbach 
GER-Reichshof 
GER-Schinkel 
GER-Neuberg 
GER-Bad Friedrichshall 
GER-Frankfurt 
GER-Seligenstadt 

GER-Herford 
GER-Hessisch Oldendorf

GER-Ahlen 

Fabrikat 

CRG/TM 
Parolin/TM 
CRG/TM 
CRG/Modena 
CRG/TM 
CRG/TM 
CRG/TM 
CRG/TM 
Lenzo/LKE 
/TM 
Lenzo/LKE 
Intrepid/TM 

CRG/TM 
Maranello/KZ1

Maranello/TM 

Bewerber/Sponsor 

CRG Deutschland 
PAROLIN Deutschland MSR/WST/ 
GTR Kartracing/ 
/AMC Diepholz 
CRG Deutschland/ 
CRG DEUTSCHLAND/CRG DEUTSCHLAN
RD Karting/RSC Westerwaldring 
K1 Racing Performance/KRC J-H 
Bamberger Racing/AC Kinzigtal 

Bamberger Racing 
MSC Wittgenborn/MSC Wittgenborn 

DR Beul/AMC Diepholz 

RRT Rausch-Racing-Team/Autoglas Rau

Rnd. 

21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 

21 
20 

21 

Gesamtzeit 

12:20.908 
12:22.738 
12:25.645 
12:28.438 
12:28.645 
12:30.045 
12:30.201 
12:32.892 
12:34.414 
12:38.191 
12:38.819 
12:45.429 

12:36.993 
12:23.186 

12:43.572 

Diff. 

1.830 
4.737 
7.530 
7.737 
9.137 
9.293 

11.984 
13.506 
17.283 
17.911 
24.521 

1 Runde 

EXC 

Beste Zeit 

33.730 
33.847 
34.094 
34.399 
34.103 
34.102 
34.136 
33.309 
34.335 
34.499 
34.448 
34.759 

34.494 
35.346 

34.390 

In Rd. 

20 
20 
16 
18 
14 
18 
20 
21 
19 
16 
16 
18 

19 
13 

16 

Pkt. 

20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 

20 
18 

0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet: 15         Gewertet: 14         Nicht gewertet: 1 
#53 Wertungsausschluss (tech. Vergehen) 

Vorsprung 
1.830 

Ø km/h 
81,630 

Beste Rundenzeit 
33.309 

km/h 
86,463 

Beste Runde von 
165 - Jan Mende 
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Rennleiter Andreas Ehm                        Zeitnahme Christof Scholz

WAKC/NAKC Harsewinkel 
KZ2 + KZ2 Gentlemen 

1.Lauf 

Rennen (21 Runden) gestartet um 15:28:14 

Emstalstadion 0,800 Km 

02.06.2019 15:30 

Aushang:                     h            

Motorsport Events
Schreibmaschinentext
Version 2



Pos. 

KZ2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nicht gewertet: (75% = 15 Rnd.) 

KZ2-Gentlemen 
1 
2 
3 

Nr. 

16 
3 

19 
01 
9 
2 

10 
65 
87 
23 
12 

7 

77 
53 
72 

Ga 

Ja

Ja
Ja
Ja

Ja

Ja

NA 

N 

N 

Name 

Fabian Kreim 
Daniel Ruth 
Niko Herpich 
Niklas Schefter 
Marvin Schönlein 
Thiemo Blumenstiel 
Nico Stagljar 
Jan Mende 
Marius Preibisch 
Lukas Milos Vladic 
Mario Lauer 

Simon Marx 

Sören Tschöcke 
Markus Rausch 
Rico Becker 

Wohnort 

GER-Fränkisch Crumbac
GER-Hasselroth 
GER-Erbach 
GER-Steinhagen 
GER-Reichshof 
GER-Oberursel 
GER-Bad Friedrichshall 
GER-Schinkel 
GER-Neuberg 
GER-Frankfurt 
GER-Gründau 

GER-Seligenstadt 

GER-Herford 
GER-Ahlen 
GER-Hessisch Oldendorf

Fabrikat 

CRG/TM 
Parolin/TM 
CRG/TM 
CRG/Modena 
CRG/TM 
CRG/TM 
/TM 
CRG/TM 
Lenzo/LKE 
Lenzo/LKE 
CRG/TM 

Intrepid/TM 

CRG/TM 
Maranello/TM 
Maranello/KZ1

Bewerber/Sponsor 

CRG Deutschland 
PAROLIN Deutschland MSR/WST/ 
CRG DEUTSCHLAND/CRG DEUTSCHLAN
/AMC Diepholz 
RD Karting/RSC Westerwaldring 
GTR Kartracing/ 

K1 Racing Performance/KRC J-H 
Bamberger Racing/AC Kinzigtal 
Bamberger Racing 
CRG Deutschland/ 

MSC Wittgenborn/MSC Wittgenborn 

DR Beul/AMC Diepholz 
RRT Rausch-Racing-Team/Autoglas Rau

Rnd. 

21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 

10 

21 
21 
21 

Gesamtzeit 

12:06.331 
12:08.169 
12:10.986 
12:11.402 
12:12.914 
12:13.322 
12:18.061 
12:20.672 
12:20.964 
12:22.149 
12:22.358 

6:10.236 

12:35.482 
12:37.408 
12:37.594 

Diff. 

1.838 
4.655 
5.071 
6.583 
6.991 

11.730 
14.341 
14.633 
15.818 
16.027 

11 Runden 

1.926 
2.112 

Beste Zeit 

34.028 
33.964 
34.151 
34.198 
34.193 
34.111 
34.197 
34.593 
34.255 
34.206 
34.214 

35.198 

34.879 
34.848 
35.313 

In Rd. 

16 
19 
20 
19 
14 
18 
18 
20 
12 
20 
19 

7 

9 
8 

19 

Pkt. 

20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 

0 

20 
18 
16 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet: 15         Gewertet: 14         Nicht gewertet: 1 
#53 +5 Sek. (Spoiler) 

Vorsprung 
1.838 

Ø km/h 
83,268 

Beste Rundenzeit 
33.964 

km/h 
84,796 

Beste Runde von 
3 - Daniel Ruth 
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Rennleiter Andreas Ehm                        Zeitnahme Christof Scholz

WAKC/NAKC Harsewinkel 
KZ2 + KZ2 Gentlemen 

2.Lauf 

Rennen (21 Runden) gestartet um 17:31:27 

Emstalstadion 0,800 Km 

02.06.2019 17:35 

Aushang:                     h            


	03 Zeittraining
	07 1.Lauf nach Klassen
	11 2.Lauf nach Klassen

